
 

 

UCHWAŁA NR 571/2012 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2012.  

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. O samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 257 pkt. 1, art. 258 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. O finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami), Uchwały Budżetowej Powiatu 

Myślenickiego na rok 2012 Nr XVI/131/2011 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2011r. (Dz. Urz. 

Woj. Małop., z roku 2012 poz. 697 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2012 w dziale 
600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, w dziale 801 – 
OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdział 80130 - Szkoły zawodowe, w dziale 854 - EDUKACYJNA 
OPIEKA WYCHOWAWCZA, rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne, rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne:  

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2012:  

  

Dział   WYSZCZEGÓLNIENIE  
Zwiększenia 

w złotych  
Zmniejszenia 

w złotych  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  75 000   

  w tym:    

  b) dochody majątkowe, w tym:  75 000   

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych (§6300)  75 000  

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2012:  

  

Dział  Rozdział  WYSZCZEGÓLNIENIE  
Zwiększenia 

w złotych  
Zmniejszenia 

w złotych  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  75 000   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  75 000   

  II. wydatki majątkowe, w tym:  75 000   

  (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  75 000   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  233  233  

 80130  Szkoły zawodowe  233  233  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4459



  W tym:    

  I. wydatki bieżące, w tym:  233  233  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  233   

  w tym:    

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  233   

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
 

233  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  124 944  124 944  

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne  124 944   

  W tym:    

  I. wydatki bieżące, w tym:  124 944   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  124 944   

  w tym:    

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  119 944  
 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  5 000  
 

 85410  Internaty i bursy szkolne   124 944  

  W tym:    

  I. wydatki bieżące, w tym:   124 944  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   124 094  

  w tym:    

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
 

65 155  

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
 

58 939  

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
 

850  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 

Powiatowego w Myślenicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Starosta: 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4459


		2012-09-12T14:30:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




